Tilavarausohjelmisto v19.00 - Ohjelma (ryhma) TIK2 Tietotekniikan kou...

1of2

Ohjelma (ryhma) @ TIK2 Tietotekniikan koulutusohjelma 2. vuosi /

Viikot 36-41

https://booking.aalto.fi/kalenterit2/index.php?kt=Ik&ss_ttkal=1&cluokk...

| periodi / (05.09. - 14.10.2022)
Viikko: Yhdistetty Erikseen

36 37 38 39 40 41

e

Maanantai
8:00

Tiistai Keskiviikko

Torstai

Perjantai

6/30/2022, 10:44 AM
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20f2

19:00

https://booking.aalto.fi/kalenterit2/index.php?kt=Ik&ss_ttkal=1&cluokk...

Muisti-
laput

uusi

uusi

uusi

c
c

uusi

6/30/2022, 10:44 AM



Tilavarausohjelmisto v19.00 - Ohjelma (ryhma) TIK2 Tietotekniikan kou...  https://booking.aalto.fi/kalenterit2/index.php?kt=1k&ss_ttkal=1&cluokk...

Ohjelma (ryhma) @ TIK2 Tietotekniikan koulutusohjelma 2. vuosi / Viikot (suie)
43-48

Il periodi / (24.10. - 02.12.2022)
Viikko: Yhdistetty Erikseen 43 44 45 46 47 48

| Meemantai | Tisai | Keskiviikko
goo| | I

-

6/30/2022, 10:45 AM
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13:00

14:00

15:00

16:00

https://booking.aalto.fi/kalenterit2/index.php?kt=Ik&ss_ttkal=1&cluokk...

6/30/2022, 10:45 AM
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30f3

17:00

18:00

https://booking.aalto.fi/kalenterit2/index.php?kt=Ik&ss_ttkal=1&cluokk...

19:00

Muisti-

uusi

uusi

uusi

uusi

uusi

laput

6/30/2022, 10:45 AM
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Ohjelma (ryhma) @ TIK2 Tietotekniikan koulutusohjelma 2. vuosi /

Viikot 02-07
Il periodi / (09.01. - 17.02.2023) B a
Viikko: Yhdistetty Erikseen 02 03 04 05 06 O0O7
Maanantai Tiistai Keskiviikko Torstai Perjantai

8:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Muisti-
laput

uusi

uusi

uusi

uusi

uusi

https://booking.aalto.fi/kalenterit2/index.php?kt=Ik&ss_ttkal=1&cluokk...

6/30/2022, 10:45 AM



Tilavarausohjelmisto v19.00 - Ohjelma (ryhma) TIK2 Tietotekniikan kou...

lofl

Ohjelma (ryhma) @ TIK2 Tietotekniikan koulutusohjelma 2. vuosi /
Viikot 09-15

IV periodi / (27.02. - 14.04.2023)
Viikko: Yhdistetty Erikseen

09 10 11 12 13 14 15

& a ]

Maanantai

Tiistai

Keskiviikko

Torstai

Perjantai

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Muisti-
laput

uusi

uusi

uusi

uusi

uusi

https://booking.aalto.fi/kalenterit2/index.php?kt=Ik&ss_ttkal=1&cluokk...

6/30/2022, 10:46 AM
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https://booking.aalto.fi/kalenterit2/index.php?kt=Ik&ss_ttkal=1&cluokk...

Ohjelma (ryhma) @ TIK2 Tietotekniikan koulutusohjelma 2. vuosi /

Viikot 17-23
V periodi (monimuotoperiodi) / (24.04. - 09.06.2023) M a
Viikko: Yhdistetty Erikseen 17 18 19 20 21 22 23
Maanantai Tiistai Keskiviikko Torstai Perjantai

8:00

6/30/2022, 10:47 AM
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